Ректору РГГУ

________________________________

от ______________________________

________________________________

проживающего(-ей) по адресу: _____

________________________________

________________________________

тел._____________________________

эл почта_________________________

Заявление

Прошу зачислить меня (моего ребенка)

__________________________________________________________________,

___________ года рождения, проживающего по адресу: ___________________

__________________________________________________________________

Телефон абитуриента ________________________________________________

Эл почта абитуриента _______________________________________________

в _________________ класс Предуниверсария РГГУ по очной форме обучения

(программа среднего общего образования).

Подтверждаю, что до подписания настоящего заявления, я ознакомился с

локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности обучающихся в ФГБОУ ВО «РГГУ», на странице

официального сайта РГГУ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

http://rsuh.ru/student/document и, в период обучения, обязуюсь не реже одного раза в месяц

знакомиться с обновлениями информации (документов) на странице официального сайта

РГГУ: http://rsuh.ru/student/document.

«____» ____________ 202__г.  ___________________________

         (подпись)

http://rsuh.ru/student/document
http://rsuh.ru/student/document